cotonerius Valencie cives attendents me dictum Petrum Nicholau cum 

publico instrumento valentie confecto die mercuri proxime transacta qua 

computabatur xxvi die presentem et subscriptorum mensis et anni, in 

posse en manu discreti Gerardi de Ponte, notarius publici valentie, 

obligatum fore sive confesum fuisse ad dandum et solvendum vobis 

domine Marie uxor quondam Guillelmi Palma marinerii Valencie, (....)ad 

diem sabbati qua computabitur quinta die mensis septembris proxime 

venientis, illos centum florenos auri quos dompna Isabel uxor mei dicti 

Petri filiaque vestri dictorum conjugum in suo ultimo testamento in posse 

jamdicti notarius confecto, vobis dicte dompne Marie dimissit seu legavit 

ut ineo continetur premeditantes in qum procter aliquos sumtus quas 

114 Sols fem la transcripció parcial del document perquè segueix un model semblant al document 87 
del 4 de juliol del 1403. 
115 Sanchis Sivera torna a indicar al notari Pere Torra. 
116 Transcripció revisada i corregida per Carmel Ferragud, doctor en Història Medieval.  
117 L‟autora transcriu part del document en la nota a peu de pàgina, núm. 52. 
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michi facere et sustinere detuit tam occasione infirmitatis dicti Isabelis 

quan ratione mortis eiusdem vobis ad tempus superius expressatum 

absque magno damno bonorum mei dicti Petri predictos centum florenos 

non posse dare sive solvere quad procter fuit inter vos et nos per 

specialem pactum conventum et concordatum ut predictos centos florenos 

vobis nos omnes superius nominati demus et solvamus modo subscripto 

id circo scienter et gratia omnes in simul et qum libet nostrum insolum 

confitemur et in veritatis recognosquimus nos debere vobis predicte 

dompne Marie presenti presenti et acceptanti et vestris predictos centum 

florenos auri aragonúm. et quare ec est rei veritas, renunciando scienter 

omni excepcioni pecunia o predicte per nos vobis p[...]via ratione non 

debite ut predicitur et doli, promittimus et fide bona convenimus ipsos 

vobis de vestris aut cui vos volueritis loco dare et solvere huic ad festum 

nativitatis domini proxime venturum. Quod nissi fecerimus vobius et 

vestris [...] per specialem pactum per inter nos et vos comentum et hic 

appositum concedimus in cide et in currere decem florenorum auri 

aragonum (...) cominium De bonis vestris dandorum et solvendorum et 

nomine pene damno et interesse vestro. 

Testes sunt dicretus Jacobus Vidal, notarius et Johannes Vidal tintorerius,